
PO FESR SICILIA 2014-2020 -ASSE 10 - Obiettivo specifico 10.8 - Azione 10.8.1 
 

 

 
 

 
 

 

    
         

 

 

   ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 

“ ROSINA  SALVO “- TRAPANI 

Sede: Via Marinella, 1 – 91100 TRAPANI – Tel 0923 22386 

-E-mail (PEC):tpis031005@pec.istruzione.it – 

E-mail (PEO):tpis031005@istruzione.it    Codice meccanografico: TPIS031005 – 

                       C.F. 93072110815  Codice univoco: UFV6LD –sito internet www.rosinasalvo.edu.it 

 

Prot. n.  2028IV.2        Trapani, 07/02/2021  

 

All’Albo On Line – Amm. Trasparente  
Sez. provvedimenti amministrativi 

Agli atti del fascicolo di cui al  
D.D.G. n. 1077 del 26 novembre 2020 

 

Al Dirigente Scolastico Giuseppina Messina 

 

 

Oggetto: Nomina RUP - avviso prot. 1077 DDG del 26/11/2020 PO FESR SICILIA 2014-2020 - 

ASSE 10 - Obiettivo specifico 10.8 - Azione 10.8.1. CUP G99J21008640006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PREMESSO che con i Decreti dell’Assessorato dell’Istruzione e della Formazione Professionale della 

Regione Siciliana n. 2094 del 31 luglio 2020 e n. 135 del 19 agosto 2020, sono state stanziate risorse utili a 

riqualificare gli ambienti degli Istituti Scolastici statali e a facilitare la didattica a distanza;  

VISTO avviso prot. 1077 DDG del 26/11/2020 PO FESR SICILIA 2014-2020 - ASSE 10 – Obiettivo specifico 

10.8 - Azione 10.8.1;  

VISTA la manifestazione di interesse presentata da questa Istituzione Scolastica;  

VISTO il proprio atto di adesione e di accettazione del finanziamento  di  27.396,83 prot. n. 15326VIII.1 del 

28/10/2021; 

VISTO il D.A 7753/2018; 

 

http://www.rosinasalvo.edu.it/


PO FESR SICILIA 2014-2020 -ASSE 10 - Obiettivo specifico 10.8 - Azione 10.8.1 
 

 

CONSIDERATO di dover procedere, a fronte delle superiori considerazioni e per la salvaguardia 

della corretta procedura dell’opera pubblica in questione, alla nomina del Responsabile Unico del 

Procedimento (R.U.P.) che, in base alla normativa vigente, il R.U.P. deve appartenere all’organico 

della Stazione appaltante; 

 

DETERMINA 

Di attribuire al dirigente scolastico Prof.ssa Giuseppina Messina, nata a Erice il 25/02/1961 – C. F. 

MSSGPP61B65D423Yin virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, l’incarico di Responsabile Unico del 

Procedimento (R.U.P.) per la realizzazione del seguente progetto: avviso prot. 1077 DDG del 26/11/2020 PO 

FESR SICILIA 2014-2020 - ASSE 10 - Obiettivo specifico 10.8 - Azione 10.8.1.  

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto 

www.rosinasalvo.edu.it (sez. Amministrazione Trasparente e Albo) e conservato, firmato digitalmente, agli atti 

della scuola.  

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Giuseppina Messina 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai 
sensi del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e 

sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa 

 


		2022-02-10T16:11:50+0100




